
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BURLA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIE 

Privind numirea în funcţia de Agent Inundaţii, şeful SVSU al comunei BURLA 

domnul MUTESCU VASILE 
 
 
 

 

       Viorel PINTILIUC, primarul comunei BURLA, judeţul Suceava; 

Având în vedere: 

- Referatul viceprimarului comunei Burla, Tcaci Ioan, înregistrat sub nr. 2603/2013 

      În conformitate cu art. 52, alineatele 3 şi 4din Ordinul 1422/2012 şi ale HG 846/2010 

pentru aprobarea Regulamentului privind gestionarea situaţiilor de urgenţă şi Strategia 

naţională de  menagement al riscului la inundaţii pe termen mediu şi lung. 

            În temeiul prevederilor dispoziţiilor art. 63, alineatul 5, litera  e şi art. 68, alineatul 1 din 

legea 215/2001 a Administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

DISPUN 

 

Art. 1. Începând cu data adoptării prezentei dispoziţii se numeşte în funcţia de Agent de 

inundaţii, şeful SVSU al comunei Burla, domnul Mutescu Vasile. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie se va comunica  Instituţiei Prefectului şi domnului şef SVSU 

Mutescu Vasile de către secretarul comunei. 
 

 

                  Primar, 

          Viorel PINTILIUC                                                                                    Avizat, 

                                                                                                      Secretar comuna, 

     Juravle Florita - Crina 
 

Comuna BURLA 

Data 22.10.2013 

Nr. 221 


